
Zápis ze schůze masters komise konané v Hodoníně 18. února 2017 
 

 
Přítomni: J.Akai, D.Grexová, A.Herinková, J.Janus, T,Klíma, Z.Norková, V.Šantrůčková,  
               P.Žižková,  
Omluveni: L.Vokřál 

 
 

1. Do komise byl přijat nový člen Tomáš Klíma z VK Třeboň, jako zástupce veslařů 
z jižních Čech. 

 
2. Mistrovství ČR masters se bude konat 15. – 16. července v Třeboni a lze předpokládat 

ještě větší počet zahraničních účastníků než bylo v loňském roce. Tomáš Klíma 
připraví informaci v angličtině a Z. Norková požádá ve FISA, aby byl v kalendáři 
uveden  na stránku VK Třeboň. Závodní pořad byl rozšířen o 4+žM na žádost VK 
Smíchov.  

 
3. FISA světová masters regata v roce 2017 se bude konat na Bledu 6.-10.září  a již je 

zveřejněn Bulletin 2 a zahájeno přihlašování za nižší startovné do konce května, za 
plné startovné do konce července. Veškeré informace jsou na www.wrmr2017.com. 
Z.Norková připraví základní informace v češtině, které budou zveřejněny na 
svazových stránkách.  V roce 2018 se bude konat světová regata v USA na Floridě 
v Sarasotě a v roce 2019 v Maďarsku. 

 
4. VK Smíchov reklamoval, že nebyl uveden překonaný rekord na trenažéru ve věkové 

kategorii žen 40 – 49 let z ergoregaty v Pardubicích. Tabulka rekordů je již opravena a 
zveřejněna na svazových stránkách a Eliška Andělová je novou rekordmankou v této 
věkové kategorii.  

 
 
5. Příští schůze masters komise se bude konat v sobotu 15.července na Mistrovství ČR 

masters v Třeboni. 
 

 
 

Zapsala: Zdena Norková 
 


